
Základní škola Koryčanské Paseky, Rožnov p. R., příspěvková organizace 

Sevastopolská 467, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 

e-mail: reditelka@zskorpas.cz  tel: 571 653 194, 739 587 837 

web školy: www.zskp.cz 

 

 

Informace k provozu školy od 17. května 2021 

 
 Od 17. 5. se žákům povoluje osobní přítomnost na prezenční výuce 

 Ruší se povinnost homogenních skupin při výuce, pobytu ve ŠD 

 Antigenní testy se budou provádět každé pondělí v prostorách ŠD v těchto časech: 

                                          1. - 3. třída od 7:00 do 7:30 

      4. a 5. třída od 7:35 do 7:55 

 Ranní provoz ŠD je od 6:30 (příchozí žáci do ŠD budou otestování ihned po příchodu)  

 Pokud žák nebude v době testování ve škole, provede se antigenní test v den jeho 

příchodu do školy 

 Ve vnitřních prostorách školy je povinné nosit ochranu nosu a úst 

 Při pobytu venku (vycházka, zahrada) a zachování rozestupu 2 m od jiné osoby není 

zapotřebí nosit ochranu nosu a úst – platí nejen pro žáky, ale i zaměstnance školy 

 Je potřeba stále dbát zvýšené hygieny a dodržovat veškerá pravidla chování 

 Třídy se od pondělí budou vzdělávat podle původního rozvrhu hodin 

 Výuka bude probíhat i nadále bez zpěvu a sportovních aktivit ve vnitřních prostorách 

školy 

 

V Rožnově p. R. dne 19. 5. 2021                             Mgr. Pavlína Ondryášová 
                                                                                          ředitelka školy 

mailto:reditelka@zskorpas.cz

